Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Lubin na rok 2026 pomocy finansowej Powiatowi Lubińskiemu 

z przeznaczeniem na realizację publicznego powiatowego transportu zbiorowego 
o charakterze użyteczności publicznej w formie dotacji celowej w wysokości 13.200.000,00 zł 

(słownie: trzynaście milionów dwieście tysięcy złotych 00/100). 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miejską Lubin a Powiatem Lubińskim. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina.

[...]

i pełnieniu funkcji organizatora publicznego transportu zbiorowego  na sieci komunikacyjnej powiatowych 

przewozów pasażerskich Powiatu Lubińskiego.   

Podjęcie niniejszej uchwały rodzi skutki finansowe dla Gminy Miejskiej Lubin na rok 2026 w postaci 

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 13.200.000,00 zł (trzynaście milionów dwieście 

tysięcy złotych 00/100).